МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]7347

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 04.12.2017
№ 10545 «Об утверждении порядка
рассмотрения жалоб потребителей
по вопросам защиты их прав»

В соответствии с решением Думы города от 20.03.2018 № 251-VI ДГ                 «О внесении изменений в решение Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ              «О структуре Администрации города», распоряжениями Администрации города от 29.12.2017 № 75-о «Об утверждении штатных расписаний Администрации              города и структурных подразделений Администрации города», от 21.08.2018                 № 1353 «Об утверждении положения об отделе потребительского рынка                            и защиты прав потребителей Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 04.12.2017 № 10545 «Об утверждении порядка рассмотрения жалоб потребителей по вопросам защиты их прав» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 раздела I приложения к постановлению и в приложении              к порядку рассмотрения жалоб потребителей по вопросам защиты их прав, слова «управления экономики и стратегического планирования» исключить.
1.2. Абзац четвертый пункта 1 раздела II приложения к постановлению               изложить в следующей редакции:
«- начальник отдела: 8 (3462) 52-22-76;».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                            В.Н. Шувалов